

Lautakunnan evästys hyvinvointijohtajalle Keuruun kaupungin koulukuljetusperiaatteiden päivittämiseen

KASV 20.11.2024 § 97

Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Esittelijä	Hyvinvointijohtaja Nevalainen Marko
Päätösehdotus	Esittelijän kokouksessa antama päätösehdotus: Asia palautetaan valmisteluun.
Selostus	<p>Minna Pessisen työjärjestykseen ehdottama lisäasia, jonka lautakunta päätti ottaa kokouksessa käsiteltäväksi:</p> <p>”Keuruun kaupunginvaltuusto antoi Kasvun ja hyvinvoinnin lautakunnalle poliittista ohjausta edellisessä kokouksessaan. Tuolloin linjattiin, että:</p> <p>”Valtuusto edellyttää, että Kasvun- ja hyvinvoinnin lautakunta tarkastelee kuljetussäännön muutostarpeet niin, että keuruulaisia oppilaita kohdellaan tasavertaisesti, sekä selvittää, onko toiminnallisesti ja taloudellisesti mahdollista järjestää koulukuljetuksia muille kuin keuruulaisille rikkomatta yhdenvertaista kohtelua.”</p> <p>Taustalla oli viime keväästä asti jatkunut keskustelu siitä, voiko Keuruu hyväksyä 19 Haapamäen kouluun hakeneen kolholaislapsen hakemukset ja päättää osallistua heidän koulukyytiensä järjestämiseen.</p> <p>Esitys: Valtuuston poliittiseen ohjaukseen vastataksemme esitän, että:</p> <p>Hyvinvointijohtaja Marko Nevalaiselle annetaan seuraavat tehtävät:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Neuvotella Mänttä-Vilppulan vastaavan viranomaisen kanssa yhteistyöstä Haapamäen koulun määrittelemiseksi Kolhon alueen peruskoululaisten lähikouluksi / ensisijaiseksi kouluksi. Lähikoulu/ ensisijainen koulu -määritelmä poistaa yhdenvertaisuushuolet, sillä kaikille peruskoulun oppilaille Suomessa asuinpaikasta riippumatta järjestetään tarvittaessa maksuton koulukyyditys heille osoitettuun lähikouluun/ ensisijaiseen kouluun. Toissijaisiin kouluihin maksuttomia koulukyytejä ei tyypillisesti järjestetä.2. Valmistella sopimus asiasta Mänttä-Vilppulan kaupungin kanssa. Sopimuksessa tulee sopia, että Kolhon alueen esi- ja peruskoululaisten lähikoulu / ensisijainen koulu niiltä osin, kun vanhemmat tätä toivovat, on 1.8.2025 alkaen Haapamäen yhtenäiskoulu. Tulee myös sopia, että Mänttä-Vilppulan kaupunki vastaa Keuruun kaupungille mahdollisista oppilaskohtaisista valtionosuuksien ylittävistä kustannuksista. Keuruun kaupunki

vastaa koulukuljetuksista välillä Kolho-Haapamäki.
Koulukuljetuksista sovitaan vuosittain erikseen ja sopimus on
voimassa toistaiseksi.

3. Valmistella Keuruun kuljetussäännön päivittämisen tarvittavilta osin ja niin, että se ei ole ristiriidassa Mänttä-Vilppulan kaupungin kanssa valmisteltavan lähikoulun / ensisijaisen koulun määrittely -sopimuksen kanssa.
4. Hoitaa nämä tehtävät niin, että valmistelu on valmis ja asiasta päätetään joulukuussa 2024 Kasvun ja hyvinvoinnin lautakunnassa.”